

Referat fra ekstra ordinært repræsentantskabsmøde

Mandag den 25. juli. 2016 kl. 17.00, Bygtoften 2, Sønderborg

Formand Tage Skott byd velkommen, der var mødt 12 repræsentanter, og alle 3 boligforeninger var repræsenteret.

Dagsorden

1) Valg af dirigent

Næstformand Bjarne Baun Madsen blev som dirigent, og han konstaterede at mødet var indkaldt i.h.t. vedtægterne, og dermed lovligt indvarslet.

a) Stemmeudvalg

Der blev ikke valgt stemmeudvalg

2) Fremlæggelse af den afsluttede licitation om levering til DOA fra 01-01-2017

Formand Tage Skott gennemgik de indkomne tilbud, fra de 3 udbydere, Stofa, YouSee og Kabel Plus. Der blev orienteret om hvilke fordele og ulempe der var, ved de 3 tilbud.

3) Bestyrelsens forslag til leverandør for de kommende år, samt den nye struktur i DOA til godkendelse.

Bestyrelsens forslag var blevet sendt ud til Repræsentantskabet en ugen forud for mødet.

Formanden redegjorte for hvad der lå til grund for, at bestyrelsen gerne vil arbejde videre med Stofas tilbud, med en 5-årig løbetid. Grundene var bl.a. at vi har mulighed for at holde priserene på ca. 2016 niveau, på trods af at der kommer 4 ekstra programmer med i pakke 1, og ikke mindst de gode priser på internet forbindelsen som Stofa har.

Stofa har også tilbudt DOA en 10 års gratis brug 3 par fiber til Egersund, også selv om Stofa opsiges efter de 5 års løbetid på kontrakten.

Så med Stofas tilbud kan DOA levere en ren internetforbindelse samt 2 program pakker til konkurrence rigtige priser. Samtidig vil det med den nye pakke 1 sammensætning være mulighed for tilkøb af fritvalgspakker.

DOA vil arbejde på fremover selv at stå for alt kontakt til forbrugerne.

Repræsentantskab gav bestyrelsen fuld opbakning at forhandle aftalen med Stofa på plads.

Der var stor ros til bestyrelsen fra både fra bl.a. Torben Sørensen, B42 og Benny Ketelsen, SAB, for bestyrelsens gode arbejde og resultat af kontraktudbuddet.

4) Orientering om de praktiske ting ved den nye struktur.

Formanden orienterede om drift tillægget.

Alle medlemmer skal være med til at betale til driften/ service og et forslag vil være:

Medlemmer i boligforeningerne skal betale 300,00 kr. og enkel medlemmer 400.00 kr.

Der vil blive lagt op til mulighed for 2 gratis pakkeskift om året nemlig 1 januar og 1 august, og at nye beboere har pakke 2 gratis den første mdr., og herefter mulighed for at skifte gratis til pakke 1.

DOA får en servicemontør til rådighed fra Stofa i 37 timer ugentlig.

Alle der har en Stofa mail kan vælge at få denne omdøbt til en ny DOA-domæne. Nærmere herom på det ordinært repræsentantskabsmøde d. 27.10.2017.

Foreninger som ønsker at udmelde sig fra DOA, skal gøre det skriftlig med 1 års varsel til formanden, til udgang af regnskabsåret.

Sønderborg d. 25.juli 2016



Finn Marquardsen
Sektrær



Bjarne Baun Madsen
Dirigent
